UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CỔ BI

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Cổ Bi, ngày 10 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn Vàng 1

xã Cổ Bi, nhiệm kỳ 2025 - 2027

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CỔ BI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày

17/4/2008 của Chính phủ - Uỷ ban trung ương mặt trận tổ quốc Việt nam;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ

dân phố trên địa bàn thành phố Hà Nội; Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND

ngày 17/4/2020 của UBND thành phố Hà Nội về Sửa đổi, bổ sung một số điều

của “Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn thành phố

Hà Nội” ban hành kèm theo Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 19/9/2019

của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Hướng dẫn số 04/HD-UBND ngày 13/11/2024  của UBND huyện

Gia Lâm về Bầu cử Trưởng thôn, Tổ trưởng tổ dân phố và lựa chọn Phó Trưởng

thôn, Phó Tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn huyện Gia Lâm nhiệm kỳ 2022-

2025;

Kế hoạch liên tịch số 35/KHLT-UBND-TTUBMTTQ, ngày 08/02/2025 của

UBND, UBMTTQ xã Cổ Bi về việc Bầu cử Trưởng thôn và lựa chọn Phó

Trưởng thôn Vàng 1 xã Cổ Bi nhiệm kỳ 2025 - 2027;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn Vàng 1, xã Cổ Bi

nhiệm kỳ 2025 - 2027 gồm các ông bà có tên sau:

1- Ông Trang Thành Nam    CT. UBND xã   Trưởng ban

2- Mời Bà Nhữ Thị Thanh Thu Chủ tịch UBMTTQ xã Phó ban TT

3- Bà Nguyễn Thị Hạnh    Phó CT. UBND xã  Phó ban

4- Ông Đào Văn Tuyến   Phó CT. UBND xã  Uỷ viên

5- Ông Bùi Anh Đức   CHT BCH Quân sự xã Uỷ viên

6- Ông Lê Văn Thuỷ    Trưởng Công an xã Ủy viên

7- Bà Nguyễn Phương Lan    CC Tài chính - KT xã Uỷ viên

8- Bà Nguyễn Thị Phương  CC VP-TK xã  Uỷ viên

9- Ông Nguyễn Ngọc Chương  CC Tư pháp - HT xã Uỷ viên

2

10- Bà Nguyễn Thị Hương Trà  CC Văn hóa - XH  xã Uỷ viên

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia làm thành viên BCĐ:

1- Ông Nguyễn Minh Sáng  PBT ĐU, CT HĐND  Ủy viên

2- Bà Nguyễn Thị Tuyết Đan Phó CT HĐND xã   Uỷ viên

3- Ông Đào Văn Hưng   Chủ tịch hội CCB xã Uỷ viên

4- Bà Đào Thị Thu Dung   Chủ tịch hội LHPN xã Uỷ viên

5- Ông Bùi Văn Dầu   Chủ tịch Hội ND xã Uỷ viên

6- Ông Bùi Văn Gấm   Trưởng ban TTND  Uỷ viên

7- Ông  Nguyễn Huy Hoàn Bí thư đoàn TN xã  Uỷ viên

8- Ông Nguyễn Trọng Tuyến  PCT.UBMTTQ xã  Uỷ viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, hướng dẫn và tổ

chức triển khai, thực hiện công tác bầu cử Trưởng thôn Vàng 1 xã Cổ Bi nhiệm

kỳ 2025-2027 đúng quy định.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Ban chỉ

đạo bầu cử hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1, các ban, ngành

đoàn thể, các đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan và chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND huyện Gia Lâm;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- BTV ĐU, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND Xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN NHÂN

CHỦ TỊCH

Trang Thành Nam

3

		2025-02-11T09:54:24+0700

		2025-02-11T10:56:44+0700

		2025-02-11T11:11:59+0700

		2025-02-11T11:11:59+0700